[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное образовательное учреждение  среднего профессионального образования
" Сельскохозяйственный техникум"
г. Бугуруслана Оренбургской области
(ГАОУ СПО «СХТ»)
П Р И К А З

             16.09.2013г.№ 98
О назначении ответственных

за проведение инструктажа

На основании Постановления министерства труда России  от 13 января 2003г №1 и Постановления министерства образования России  от 13 января 2003 г. № 29 «Об утверждении  порядка обучения по охране труда и проверки знаний, требований охраны труда»  работников техникума

Приказываю:

1. Назначить ответственного за проведение вводного инструктажа специалиста по ОТ – Семенова Г.Н.

2. Назначить ответственных за проведение инструктажа по ОТ на рабочем месте следующих специалистов:

- Степанова М.В. – с работниками УПМ;
- Холодинская Н.Б. – с преподавательским составом;

- Петров Ю.В. – с работниками АХЧ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор                   [image: image2.jpg]

                                       Н.И.Рываев